
PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br

1

PORTARIA Nº 595, DE 19 DE JULHO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE

APROVADO(S) EM CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018.

Rômulo Luís de Lima Ripa, Prefeito do Município de Porto Ferreira,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Convocar o(s) aprovado(s) no Concurso Público – Edital nº 02/2018,

abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se no período de 23 a 27 de

julho de 2018, às 9 horas, na Secretária da Educação, situada à Rua Cel.

Procópio de Carvalho, 352, Centro; para submeter(em)-se ao processo de

admissão:

DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL

CLASSIF NOME CARGO

01 MARINA FERREIRA BALDESIN

DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL
02 MAURO FERNANDO LUNA

03 ANA LÍVIA MOREIRA DA SILVA

04 ANDREA APARECIDA VICENTIM MARTINS



PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br

2

05 JULIANA ROSA DE JESUS MARTINEZ SILVA

06 SIMEIA DE SOUZA BERIOTTO

07 ALINE COELHO PERES FIGUEREDO

08 SUSILENE CRISTINA DOS SANTOS CREMONEZI

09 MARRIETI FERNANDA BUENO AMBRÓSIO

10 LILIANI DELLA LIBERA MEIRA

11 FABIANE DE ALMEIDA VILELA

12 MARCOS DOS SANTOS SILVA

13 RITA DE CÁSSIA PAULETO

14 MIRELLA MARQUES DOS SANTOS HOSHIKO

15 EMARINA DIAS MENEGHIN

16 DEYSE VALVERDE DE ANDRADE KIMURA

17 REGINALDO MIGUEL ARCHANJO

18 THIAGO THOMAZ GARCIA

19 GIRLENE DE ALBUQUERQUE CRUZ

20 MARIA ALINE BET BOTARO

21 ELAINE RAQUEL BALDUINO DA SILVA

22 KARINE REGINA CERRI

23 CRISTIANO PEDROSO DE MORAES

24 HENRIETTE APARECIDA CONTI

25 ALESSANDRA MARTA STOCCO

26 JANAINA MICHALSKI BRUZON MUTINELLI

27 ROSELAINE APARECIDA BUENO DE SOUSA

28 ROSILENE DE FÁTIMA ROCIOLI MESSIAS

29 HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA

Dê-se ciência aos interessados.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Município de Porto Ferreira aos 19 de julho de 2018.



PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br

3

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA

PREFEITO

Publicado no Átrio do Paço Municipal aos dezenove dias do mês de julho do ano

de dois mil e dezoito.


